
20.10.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 11  ze dne  20. 10. 2010  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:    pp. Ing. Gross, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Koval, Mižák, Šimek, Tichavský, Vaňhara, Kopia 
Host:          nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.10 ze dne 14.10.2010. 
 

- zprávy dohlížejících orgánů svazu při mistrovských utkání v rámci soutěží MS KFS. 
 

- Plánky hracích ploch klubu FK Slavia Orlová - Lutyně č.1  (travnaté hrací plochy) a č.2 (UT3G). Kontrolu provedli 
členové STK MS KFS pp. Koláček a Kondziolka. 

 

- Plánky hracích ploch klubu FK Bohumín č.1 (travnaté hrací plochy) a č.2 (travnaté hrací plochy – za parkem) 
Bohumin – Vrbice (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedli členové STK MS KFS pp. Koláček a Kondziolka. 

 

- Plánek hrací plochy klubu SK Dětmarovice (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedli členové STK MS KFS pp. 
Koláček a Kondziolka. 

 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Dolní Lutyně (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedli členové STK MS KFS 
pp. Koláček a Kondziolka. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 9:00 (pův.10:15), hřiště  na UT Karviná-Ráj (pův.Kovona-tráva) STK MS  
 KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 89   MFK Karviná B-St. Město u F-M  se odehraje v ne 24.10.10 v  
 09:00 hod. na hřišti:  UT Karviná-Ráj  

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 11:15 (pův.12:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 89   MFK Karviná B-St. Město u F-M  se odehraje v ne 24.10.10 v  
 11:15 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Rýmařov  Změna začátku na 14:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 8.kola  č. 55   Rýmařov -Vrbno p. P.  se odehraje v čt 28.10.10 v 14:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Vrbno p. P.  Změna začátku na 9:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 3.kola  č. 14   Vrbno p. P. -Slavoj Bruntál  se odehraje v so 23.10.10 v 09:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 



20.10.2010    strana: 2 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Vrbno p. P.  Změna začátku na 10:45 (pův.11:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 3.kola  č. 14   Vrbno p. P. -Slavoj Bruntál  se odehraje v so 23.10.10 v 10:45 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- I.B třída sk.C muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 1.kolo STK MS KFS schvaluje utkání TJ Jiskra Rýmařov – FK SK Polanka a TJ Olympia Bruntál 
– TJ Odry. 

 

- KS dorost sk.A - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 11.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 2.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 9.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 2.kolo STK MS KFS schvaluje.   
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
4. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži - 11.kolo, utkání: FK Krnov – FK Bohumín (HR: p. Čuba D.). HR v Zápise o utkání uvádí, že 
videozáznam byl pořízen od 25.minuty utkání. STK MS KFS upozorňuje klub FK Krnov na porušení RS MS KFS 
článek 23 a zároveň sděluje, že v případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 10.kolo, utkání: TJ Janovice – FK Krnov (HR: p. Huf L.). Při kontrole videozáznamu byly zjištěny 
následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� Chybí nástup družstev na hrací plochu před utkáním a před 2.poločasem,  
� Chybí odchod družstev po konci obou poločasů, 
� Záznam je velmi často roztřesený, 
� Záznam neobsahuje minutáž. 

STK MS KFS uděluje klubu TJ Janovice pořádkovou pokutu ve výši 600,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 za 
opakované nedostatky při pořizování videozáznamu. 

 

- KP muži - 11.kolo, utkání: SK Dětmarovice – TJ Hradec n/M (HR: p. Kýpus J.). V Zápise o utkání uvedeny 
nepřístojnosti funkcionáře hostujícího družstva s domácími hráči a mezi hráči obou družstev po skončení utkání 
avšak bez patřičných podpisů kapitánů obou stran. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) 
DK MS KFS a HR do KR MS KFS. 

 



20.10.2010    strana: 3 

- I.A třída sk.B muži - 11.kolo, utkání: AFC Veřovice – TJ Smilovice (HR: p. Kaloč R.). HR v Zápise o utkání uvádí 
pozdní dostavení se k utkání AR1 a zároveň opožděný začátek utkání o 10.minut. STK MS KFS předává celý případ 
dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži - 11.kolo, utkání: TJ Klimkovice – TJ Slavia Píšť (HR: p. Kantor V.). HR v Zápise o utkání 
uvádí, že fotografie na registračních průkazech domácího hráče p. Tomáše Neuwirtha (datum narození: 19.1.1991) a 
hostujícího hráče p. Jana Blokeše (datum narození: 27.3.1992) neodpovídají současnému vzhledu. STK MS KFS 
nařizuje klubům TJ Klimkovice a TJ Slavia Píšť provést výměnu daných fotografií na registračních průkazech do 
27.10.2010 dle RŘ článku 2/1. 

 

- I.B třída sk.C muži - 11.kolo, utkání: Fotbal Frýdek-Místek „B“ – TJ Sokol Sedliště (HR: p. Novák M.). HR 
v Zápise o utkání uvádí vykázání trenéra hostujícího družstva z prostoru laviček pro členy družstva. STK MS KFS 
předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- KP dorost (starší + mladší) - 11.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – MFK Havířov „B“ (HR: p. Špičák 
Z.). HR v Zápise o utkání uvádí námitku hostujícího družstva ve věci povrchu hrací plochy. Námitka je v souladu se 
zněním PF 5 – Výklad k pravidlu článek 28. STK MS KFS předává HR dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS a 
oddílu FC Slavoj Bruntál-Staré Město uděluje pokutu ve výši 5.000,- Kč (2x 2.500,- Kč – starší + mladší dorost) dle 
RS MS KFS článek 50/1 bodu 10. 

 

- KS sk.A dorost - 11.kolo, utkání: FK SK Polanka – TJ Sokol Dolní Lhota (HR: p. Herda T.). HR v Zápise o utkání 
uvádí vykázání trenéra hostujícího družstva z prostoru laviček pro členy družstva a nesportovní chování vedoucího 
hostujícího družstva v kabině rozhodčích. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS 
KFS. Dále HR v Zápise o utkání uvádí, že fotografie na registračních průkazech hostujících hráčů p. Martina 
Švidrnocha (datum narození: 15.8.1993) a p. Josefa Vůjtka (datum narození: 9.11.1995) neodpovídají současnému 
vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubu TJ Sokol Dolní Lhota provést výměnu daných fotografií na registračních 
průkazech do 27.10.2010 dle RŘ článku 2/1. 

 

- KP žáci (starší + mladší) - 11.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – ŠSK IR-Progres Bílovec „B“ (HR: p. Grepl L.). 
K daným utkáním se nedostavil kvalifikovaný HR. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) 
KR MS KFS. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedenému klubu pokutu ve výši 100,- Kč za porušení RS MS KFS článku 9/1 bodu e) 
– vzestupné uvedení hráčů v Zápisech o utkání: 

- KS sk.B dorost: TJ Petřvald na Moravě. 

 
5. Oprava výsledků utkání: 

 

- KS sk.A mladší žáci  – 2.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – TJ Ludgeřovice, dle Zápisu o utkání (11:0). 
STK MS KFS uděluje klubu FC Slavoj Bruntál-Staré Město pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání. 

 
6. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 49/1 bod 1: 

- I.B třída sk.C muži, 11.kolo: Fotbal Frýdek-Místek „B“  – TJ Sokol Sedliště = ve výši 200,- Kč. 

 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu 27.10.2010  ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 20.10.2010. 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Josef Vaňhara 
                                                                         předseda STK MS KFS 


